СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
Главы Железковского сельского поселения и членов её семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2015 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ДОЛОТОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА
	665 422-57
	земельный участок,
индивидуальная

земельный участок,
индивидуальная

квартира, индивидуальная

	800

2700
43,6
	Россия

Россия
Россия
	не имеет
	квартира
	48,8
	Россия
	-

	супруг
	302 786-04
	квартира индивидуальная
	48,8
	Россия
	не имеет
	земельный участок
	800
	Россия
	-







